第２回授業公開について（ご案内）

このことについて下記のとおり「授業公開」を実施します。今回は参加対象を中学生に限らせて

頂きます。中学生の皆さんは、この授業公開をとおして志望校選択に役立てて下さい。

記

１ 期 日    平成29年8月26日(土）

２ 参加対象    中学生（引率の先生を含む）

３ 時 間      1時限   8:40～ 9:45

2時限   9:55～11:00

           3時限  11:00～12:15

４ 公開する授業  全学年 全教科

５ その他

 (1) 事前の申込みは不要です。

 (2) 受付に授業一覧を置きますので、氏名・中学校をご記入の上、自由にご覧下さい。

  (3) お帰りの際はアンケート用紙にご記入の上、回収箱に投函して下さい。

  (4) 駐車場が狭いため校内に駐車できません。公共交通機関をご利用下さい。

 (5) 上履きをご持参下さい。

 (6) この授業公開は9/2実施「中学生体験入学」とは異なります。「中学生体験入学」は申込が必

要です。

[問い合わせ先]

   松本市蟻ヶ崎３－８－１ 松本深志高等学校

       担当)  宮川 安司（教頭）

     電 話  ０２６３－３２－０００３

       ＦＡＸ  ０２６３－３７－１０７１

      Ｅ-mail   fukashi-hs@pref.nagano.lg.jp